
Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» марта 2016 г.                                                                                                          № 6  
                                                                  с. Сростки
                                

Об отмене Постановления администрации Сростинского сельсовета Бийского
района Алтайского края от  30.05.2014 г. № 60 «Об утверждении Административного

регламента  по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах

населенных пунктов муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского
района Алтайского края»

В целях приведения муниципальных нормативных  правовых актов поселения в
соответствие  с  законодательством  Российской  Федерации,  в  соответствии  с
Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление  администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района
Алтайского  края  от  30.05.2014  г.  №  60  «Об  утверждении Административного
регламента  по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального
контроля  за  сохранностью  автомобильных  дорог  местного  значения  в  границах
населенных  пунктов  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского
района Алтайского  края»  с  изменениями  от  22.12.2015  № 74,  считать  утратившим
силу.

2. Настоящее  Постановление   вступает  в  силу  со  дня   его  официального
обнародования,  согласно  Устава  муниципального  образования   Сростинский
сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края,  на  информационных  стендах  в
с. Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный. 

3. Контроль выполнения данного Постановления оставляю за собой.

Глава Сростинского сельсовета                     Д.В. Гаврилин

  

 


